

**BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE ABRIL DEL
2012**

C U E N T A S		PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO	POR
CODIGO	DENOMINACION	INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO	PERCIBIR
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	444,000,000	727,072,000	310,387,193	32,769,399	416,684,807	32,769,399	416,684,807	
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	60,200,000	60,200,000	43,270,398	3,590,523	16,929,602	3,590,523	16,929,602	
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	60,200,000	60,200,000	43,270,398	3,590,523	16,929,602	3,590,523	16,929,602	
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS								
115-06-03-000-000-000	INTERESES								
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES								
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD								
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	65,500,000	65,500,000	34,586,623	5,961,935	30,913,377	5,961,935	30,913,377	
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES								
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	65,500,000	65,500,000	34,586,623	5,961,935	30,913,377	5,961,935	30,913,377	
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,300,000	1,300,000	189,775	266,648	1,110,225	266,648	1,110,225	
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS			-217,021		217,021		217,021	
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS								
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979								
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS								
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,300,000	1,300,000	406,796	266,648	893,204	266,648	893,204	
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	317,000,000	317,000,000	232,340,397	22,950,293	84,659,603	22,950,293	84,659,603	
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	30,000,000	30,000,000	17,426,043	4,812,357	12,573,957	4,812,357	12,573,957	
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS								
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS								
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS								
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS								
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS								
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS								
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	287,000,000	287,000,000	214,914,354	18,137,936	72,085,646	18,137,936	72,085,646	
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS								
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y								
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL								
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS								
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS								
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS								
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS								
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.								
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO								
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR								
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL								
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO								
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS								
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO								
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO								
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA		283,072,000			283,072,000		283,072,000	
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA		283,072,000			283,072,000		283,072,000	

TOTAL	444,000,000	727,072,000	310,387,193	32,769,399	416,684,807	32,769,399	416,684,807	
-------	-------------	-------------	-------------	------------	-------------	------------	-------------	--